
 
Kiinteistötyönjohtaja (SUO-04-2-26) : Kiinteistötyönjohtaja 
 
Työavain: SUO-04-2-26 
 
Tehtävänimike: Kiinteistötyönjohtaja 
 
Tehtävänkuvaus: 
 
Haemme Suonenjoen kaupungin teknisiin palveluihin kiinteistötyönjohtajaa.  
 
Tehtäviisi kuuluu mm. kiinteistöjen ylläpidon työnjohtotehtävät sekä rakennus- ja 
puitesopimusurakoiden valvonta kiinteistö- ja kuntatekniikan kohteissa. Monipuoliseen 
työnkuvaan sisältyy asiakaspalvelu, kilpailutus, vikailmoitusten käsittely, 
automaatiovalvonta, laskujen käsittely, uusien työntekijöiden rekrytointi. Tarjoamme 
monipuolisen ja vastuullisen työn kehityshakuisessa organisaatiossamme.  
Lisäksi osallistut muiden teknisten palveluiden palvelualueiden tehtäviin, mikä tekee 
työstä entistäkin monipuolisemman. Tule mukaan dynaamiseen ja kehityshakuiseen 
tiimiimme, jossa pääset näyttämään taitosi ja kasvamaan ammattilaisena! 
 
Hakijalla tulee olla tehtävään soveltuva ammattikorkeakoulututkinto esimerkiksi 
talotekniikan rakennusmestari tai -insinööri tai vanhempi rakennusmestarin 
opistotasoinen koulutus sekä kokemusta palvelualueeseen kuuluvista tehtävistä. 
Toivomme, että hakijalla on kokemusta esimiestehtävistä ja rakennuttamistehtävistä. 
Lisäksi haemme henkilöä, jolla on hyvät valmiudet hyödyntää työssä digitaalisia 
palveluja.  
 
Kiinteistötyönjohtajan vastuualueella olevat tehtävät vaikuttavat suoraan 
kaupunkilaisten viihtyisyyteen ja turvallisuuteen.  
 
Tarvitset kiinteistötyönjohtajan työssä oma-aloittesuutta, ongelmanratkaisukykyä 
sekä erittäin hyviä vuorovaikutustaitoja.  
Tehtävän täytössä noudatetaan kolmen (6) kuukauden koeaikaa. 
 
 
 
Lisätietojen antajat: 
 
kiinteistöpäällikkö Eero Talja p. 0400379885, eero.talja@suonenjoki.fi, 
tekninen johtaja Kimmo Hälinen p. 0400377761, kimmo.halinen@suonenjoki.fi 
 
Työ alkaa: 1.8.2026 tai sopimuksen mukaan. 
 
Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  
 
Palkka: TS 
 
Työn luonne: Kokoaikatyö 
 
Tehtäväalue: Teknisen alan johdon tehtävät 
 
Rekrytoiva yksikkö: Tekniset palvelut 



 
Työnantaja: Suonenjoen kaupunki 
 
Kunta: Suonenjoki 
 
Työnantajakuvaus: 
 
Suomen herkullisimman kunnan asukkaat voivat luottaa monipuolisiin ja toimiviin 
palveluihin kaikissa elämäntilanteissa päiväkodista eläkepäiviin! Kaupungin 
työntekijänä kannat kortesi kekoon sujuvan arjen ja vapaa-ajan mahdollistamisessa 
asukkaillemme. Suonenjoen kaupungin työyhteisö koostuu eri alojen osaajista, ja 
täydennämme joukkoa jatkuvasti esimerkiksi uusilla opettajilla, liikunnanohjaajilla, 
siivoojilla ja toimistotyöntekijöillä. 
 
Työnantajana Suonenjoen kaupunki tarjoaa mielenkiintoisia ja sopivan haastavia 
työtehtäviä eri yksiköissä. Kaupunkistrategian mukaisesti rohkeus, yhteistyö ja 
vastuullisuus näkyvät arjessamme. Huolehdimme niin työntekijöiden ammatillisen 
kasvun mahdollisuuksista kuin hyvinvoinnista; kaupungin työntekijänä esimerkiksi 
pääset maksutta Lintharjun Liikuntakeskukseen, liikuntaneuvojalle ja Sisä-Savon 
kansalaisopiston kurssille. 
 
Mansikkapääkaupungissa kelpaa asua. Vapaa-aikaa voi viettää aktiivisesti tai akkuja 
ladaten. Rikkauksiamme ovat ehdottomasti ulkoilun helmenä tunnettu Lintharjun alue 
ja kauniit vesistöt. Kulttuuririentoja ja erilaisia tapahtumia on tarjolla ympäri vuoden. 
Suonenjokelaiset arvostavat myös kaupungin yrittäjähenkisyyttä, keskustan 
palveluita, lupsakoita ihmisiä, monipuolisia harrastusmahdollisuuksia, kirjastoa ja 
kalavesiä. 
 
Suonenjoki sijaitsee keskellä Suomea ysitien varressa -vain puolisen tuntia Kuopioon 
ja tunti Jyväskylään! Junat ja linja-autot kulkevat hyvin, eli myös pendelöinti onnistuu 
mainiosti. 
 
Suuntaa siis Suonenjoelle ja tule meille töihin! 
 
Internet linkki: 
 
www.suonenjoki.fi 
  
 


